
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             218.328,45                      18.381,26                             18.381,26                    18.381,26 20/2/2023 15/02/2023

Fevereiro             282.361,39                      23.222,31                             23.222,31                    23.222,31 20/3/2023 16/03/2023

Março             321.579,34                      26.186,37                             26.186,37                    26.186,37 20/4/2023 17/04/2023

Abril             328.246,22                      26.686,88                             26.686,88                    26.686,88 19/5/2023 15/05/2023

Maio             340.386,44                      27.539,45                             27.539,45                    27.539,45 20/6/2023 15/06/2023

Junho             340.192,64                      27.524,45                             27.524,45                    27.524,45 20/7/2023 14/07/2023

Julho             343.918,19                      27.814,88                             27.814,88                    27.814,88 18/8/2023 16/08/2023

Agosto             353.987,96                      28.899,52                             28.899,52                    28.899,52 20/9/2023 19/09/2023

Setembro             339.825,63                      27.871,50                             27.871,50                    27.871,50 20/10/2023 18/10/2023

Outubro             339.860,61                      27.759,47                             27.759,47                    27.759,47 20/11/2023 16/11/2023

Novembro             350.015,07                      29.362,90                             29.362,90                    29.362,90 20/12/2023 19/12/2023

Dezembro             340.283,86                      27.725,39                             27.725,39                    27.725,39 20/1/2024 02/01/2024

13º Salário             307.935,83                      25.079,56                             25.079,56                    25.079,56 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL          4.206.921,63                   344.053,94                           344.053,94                  344.053,94  -  - 

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS                                                        

Em R$
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RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 45 - Resolução TC 216-2023

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de  2023
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         218.328,45             45.848,97                    45.848,97                              1.316,04               44.532,93 20/2/2023 15/02/2023

Fevereiro         282.361,39             59.295,88                    59.295,88                              1.734,78               57.561,10 20/3/2023 16/03/2023

Março         321.579,34             67.531,65                    67.531,65                              2.871,36               64.660,29 20/4/2023 17/04/2023

Abril         328.246,22             68.931,70                    68.931,70                              3.290,10               65.641,60 19/5/2023 15/05/2023

Maio         340.386,44             71.481,14                    71.481,14                              4.426,68               67.054,46 20/6/2023 15/06/2023

Junho         340.192,64             71.440,44                    71.440,44                              5.866,32               65.574,12 20/7/2023 14/07/2023

Julho         343.918,19             72.222,81                    72.222,81                              5.866,32               66.356,49 18/8/2023 16/08/2023

Agosto         353.987,96             74.337,46                    74.337,46                              6.768,12               67.569,34 20/9/2023 19/09/2023

Setembro         339.825,63             71.363,37                    71.363,37                            10.344,99               61.018,38 20/10/2023 18/10/2023

Outubro         339.860,61             71.370,72                    71.370,72                              9.008,90               62.361,82 20/11/2023 16/11/2023

Novembro         350.015,07             73.503,16                    73.503,16                              8.126,50               65.376,66 20/12/2023 19/12/2023

Dezembro         340.283,86             71.459,60                    71.459,60                              6.849,08               64.610,52 20/1/2024 02/01/2024

13º Salário         307.935,83             64.666,51                    64.666,51                              1.399,66               63.266,85 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL      4.206.921,63           883.453,41                  883.453,41                            67.868,85             815.584,56 

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023
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ANEXO XIII-B
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